



FULTON SØGER:

Selvstændig skipper med stor lyst til at hjælpe unge godt i vej

Stillingen

At være skipper på Fulton er et alsidigt job, hvor ikke to dage er ens. Vores kerneopgave er at arbejde med unge, der har brug for en hjælpende hånd til at finde en god kurs i livet. For mange er et længerevarende ophold på Fulton livsændrende, derfor er det en forudsætning, at du finder det meningsfuldt at arbejde med unge i udsatte positioner.

Du får ansvaret for den daglige ledelse på skibet, hvor det er vigtigt at skabe struktur på hverdagen og tryghed ombord. Det gælder både for den øvrige besætning, vores Esbjerg Matroser og de gæster vi også sejler med, så det bliver en positiv oplevelse at være på Fulton.

Vi leder efter en stabil skipper, der er tydelig, rummelig og går foran - også når der er modvind. En som med tiden har lyst til at sætte sit eget præg på stillingen.

Du skal kunne stå inde for den pædagogiske tilgang vi har til unge på Fulton, hvor sidemandsoplæring, anerkendende samvær og succesoplevelser er de bærende elementer. Sammen med dine dygtige kollegaer, skal du kunne se dig selv som et godt forbillede for de unge ombord.

Krav og vilkår

Du skal som minimum have sønæringsbevis som kystskipper. Desuden skal du både have en ren børneattest og straffeattest.

Da stillingen rummer mange forskellige ansvarsområder og opgaver vil der være en oplæringsperiode efter behov. Vi forventer ikke, at du kan det hele fra dag et. Skibets overordnede drift og planlægning varetages i samarbejde med chefskipperen og kontoret.

Stillingen er en 1-1 ordning. Tiltrædelse efter aftale. Løn efter kvalifikationer.

Ansøgningsfrist d. 15. september 2024. Send ansøgning med CV og relevante dokumenter til kontor@fulton.dk

Har du spørgsmål, så kontakt Betina på kontor@fulton.dk eller tlf. nr. 22 96 44 84.

Lidt om Fulton

Nationalmuseets tremastede slettopskonnert 'Fulton af Marstal' fra 1915 drives af Fulton Fonden og sejler under mottoet: "Gode dage er noget vi gi'r hinanden".

Fulton sejler hovedsageligt med unge. - Både unge i udsatte positioner i Esbjerg Matrosordningen, men samtidigt også skoleklasser på lejrskole og andre grupper efter aftale.

Se mere på www.fulton.dk